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Sistem Global: “Dijital ürün ve platformlar üzerinden
hizmet verdiğimiz şirket sayısını 10 katına çıkaracağız”

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete
büyüme odaklı iş servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, 30’uncu yılına adım
atarken geleceğin iş dünyasına yönelik stratejik yaklaşımına dair açıklamalarda bulundu.

Son yıllarda hız kazanan teknoloji yatırımları ve dijital servisleriyle yeni bir döneme
hazırlanan Sistem Global, 2026 itibarıyla danışmanlık tabanlı servis entegre teknoloji
çözümlerini daha ölçeklenebilir, bütüncül ve global erişime açık bir yapıya
dönüştüreceğini duyurdu. Global ekonomik belirsizliklerin arttığı, regülasyonların
karmaşıklaştığı ve rekabetin küresel ölçekte yoğunlaştığı bir iş ortamında, şirketlerin
karar alma süreçlerini daha hızlı, daha şeffaf ve veri temelli hale getirmeyi amaçlayan
Sistem Global, teknoloji destekli iş servisleri aracılığıyla şirketlerin finansal
performanslarını, operasyonel verimliliklerini ve global pazarlardaki rekabet gücünü
artıracak çözümler geliştirmeye odaklanacak.

2026’da teknoloji tabanlı servislerinin toplam hizmet gelirleri içindeki payını anlamlı
ölçüde artırmayı hedefleyen Sistem Global, dijital ürün ve platformlar üzerinden hizmet
verdiği şirket sayısını 10 katına çıkararak global ofisleri aracılığıyla sunulan entegre
servis hacmini büyütmeyi amaçlıyor. Ayrıca, veri analitiği ve dijital süreç yönetimi odaklı
çözümlerle, danışmanlık hizmetlerinin daha ölçülebilir çıktılar üretmesini sağlayacak yeni
modellerin devreye alınması planlanıyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sistem Global Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Karslıoğlu, “Aynı zamanda 30’uncu yılımız olan 2026, bugüne kadar edindiğimiz bilgi
birikimini ve tecrübeyi daha güçlü bir teknoloji vizyonuyla geleceğe taşıyacağımız önemli
bir dönüm noktası olacak. Son yıllarda geliştirdiğimiz dijital ürünler, oluşturduğumuz
teknoloji portföyü ve yatırım yaptığımız yenilikçi girişimler, bizi yalnızca danışmanlık
sağlayan bir yapı olmaktan çıkararak, şirketlerin tüm kritik süreçlerine dokunan servis
entegre bir teknoloji ekosistemine dönüştürdü. Danışmanlık hizmetlerimizi, dijital ürünler
ve ölçeklenebilir platformlarla bütünleştirerek, şirketlerin yalnızca bugünkü ihtiyaçlarına
değil, uzun vadeli rekabet güçlerine de katkı sağlayan bir yapı kuruyoruz. Önümüzdeki
dönemde bu yaklaşımı daha ileriye taşıyarak, şirketlerin değer üretme kapasitesini



artıran çözümler sunmaya ve Türkiye’nin KOBİ odaklı kalkınma modeline katkı
sağlamaya devam edeceğiz” dedi.
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